
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Torneo 6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  1507002A

Luogo FABRIANO  [Ancona - Marche]
Periodo 19-06-2015 - 21-06-2015

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Foglia Maurizio

1Rotoni Matteo

2
Cecere Enrico

3
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Foglia Maurizio 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.252122 1855 2096 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1963

2 1 M Rotoni Matteo 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.752135 1846 2087 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1974

3 7 1N Cecere Enrico 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.75 1796 1854 2035 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1997

4 4 CM Padovani Alessio 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 1898 1718 1848 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

5 11 2N Marchetti Michael 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.75 1673 1873 1874 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1994

6 5 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.00 1881 1869 1869 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

7 12 2N Pizzicotti Virginia 2.5 ITA 11.0013.007.00 5.25 1655 1844 1845 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

8 14 NC Pocognoli Gianfranco2.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 1446 1842 1591 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1966

9 8 1N Gaoni Vincenzo 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.25 1780 1801 1748 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1957

10 9 1N Buratti Ettore 2.0 ITA 11.0012.007.00 3.25 1776 1707 1692 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1958

11 10 1N Patrignani Tiziano 2.0 ITA 9.50 11.007.00 4.50 1759 1811 1740 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2000

12 6 1N Bussoli Sauro 2.0 ITA 7.00 7.00 5.00 3.50 1843 1696 1729 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1950

13 3 CM Iori Massimiliano 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.25 1898 1711 1593 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1972

14 13 NC Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.25 1470 1824 1381 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1972
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Buratti Ettore ITA MAR AN 1776 1707 1692 1958 M 834459 102328

6 1N Bussoli Sauro ITA MAR AN 1843 1696 1729 1950 M 875279 102112

7 1N Cecere Enrico ITA MAR AN 1796 1854 2035 1997 M 885576 140020

13 NC Ciannavei Alfredo ITA MAR AN 1470 1824 1381 1972 M 163339

2 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 2122 1855 2096 1963 M 806838 101585

8 1N Gaoni Vincenzo ITA MAR MC 1780 1801 1748 1957 M 884472 102111

5 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1881 1869 1869 1949 M 808342 104581

3 CM Iori Massimiliano ITA MAR MC 1898 1711 1593 1972 M 845434 104576

11 2N Marchetti Michael ITA MAR AN 1673 1873 1874 1994 M 860573 129911

4 CM Padovani Alessio ITA MAR AN 1898 1718 1848 1965 M 813184 104756

10 1N Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1759 1811 1740 2000 M 885282 146880

12 2N Pizzicotti Virginia ITA MAR AN 1655 1844 1845 2000 M 895091 141337

14 NC Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1446 1842 1591 1966 M 165221

1 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2135 1846 2087 1974 M 813745 104579
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Rotoni Matteo 4.0 ITA | 8 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 7 N Â½ | -1

1 2 M Foglia Maurizio 4.0 ITA | 9 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N 1 | 4 B 1 | 1

13 3 CM Iori Massimiliano 1.5 ITA | 10 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 7 N 0 | 14 B 0 | -1

4 4 CM Padovani Alessio 3.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 5 N 1 | 2 N 0 | -1

6 5 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA | 12 N 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 4 B 0 | 10 N Â½ | -1

12 6 1N Bussoli Sauro 2.0 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 9 N Â½ | 0

3 7 1N Cecere Enrico 3.5 ITA | 14 N 1 | 2 B Â½ | 11 N Â½ | 3 B 1 | 1 B Â½ | 1

9 8 1N Gaoni Vincenzo 2.5 ITA | 1 B 0 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 13 N 1 | 0 1 | 0

10 9 1N Buratti Ettore 2.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 6 B Â½ | 1

11 10 1N Patrignani Tiziano 2.0 ITA | 3 B 0 | 8 B 1 | 12 N 0 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 1

5 11 2N Marchetti Michael 2.5 ITA | 4 N 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 2 B 0 | 12 N Â½ | -1

7 12 2N Pizzicotti Virginia 2.5 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 1

14 13 NC Ciannavei Alfredo 0.5 ITA | 6 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0

8 14 NC Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 3 N 1 | 0

FSI - 6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO   (1507002A) - FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Buratti Ettore ITA 1776 3 0.50 1.18 -0.68 1707.201692 1958 M 834459 102328

6 1N Bussoli Sauro ITA 1843 3 1.50 1.80 -0.3 1696.251729 1950 M 875279 102112

7 1N Cecere Enrico ITA 1796 4 2.50 1.28 1.22 1854.802035 1997 M 885576 140020

2 M Foglia Maurizio ITA 2122 5 4.00 3.94 0.06 1855.602096 1963 M 806838 101585

8 1N Gaoni Vincenzo ITA 1780 3 0.50 1.05 -0.55 1801.751748 1957 M 884472 102111

5 CM Guglielmi Dante ITA 1881 5 2.50 2.61 -0.11 1869.001869 1949 M 808342 104581

3 CM Iori Massimiliano ITA 1898 4 1.50 2.63 -1.13 1711.001593 1972 M 845434 104576

11 2N Marchetti Michael ITA 1673 5 2.50 1.38 1.12 1873.801874 1994 M 860573 129911

4 CM Padovani Alessio ITA 1898 3 1.00 1.52 -0.52 1718.401848 1965 M 813184 104756

10 1N Patrignani Tiziano ITA 1759 5 2.00 2.13 -0.13 1811.401740 2000 M 885282 146880

12 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 5 2.50 1.46 1.04 1844.801845 2000 M 895091 141337

1 M Rotoni Matteo ITA 2135 5 4.00 4.02 -0.02 1846.802087 1974 M 813745 104579
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Ciannavei Alfredo ITA 1470 0 0.00 0.50 0 0 1824.251381 1972 M 163339

14 NC Pocognoli GianfrancoITA 1446 0 0.00 0.40 1.1 33 1842.001591 1966 M 165221
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Gaoni Vincenzo ITA 1780   |  1 M Rotoni Matteo ITA 2135 0 - 1

2 2 M Foglia Maurizio ITA 2122   |  9 1N Buratti Ettore ITA 1776 1 - 0

3 10 1N Patrignani Tiziano ITA 1759   |  3 CM Iori Massimiliano ITA 1898 0 - 1

4 4 CM Padovani Alessio ITA 1898   |  11 2N Marchetti Michael ITA 1673 0 - 1

5 12 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655   |  5 CM Guglielmi Dante ITA 1881 0 - 1

6 6 1N Bussoli Sauro ITA 1843   |  13 NC Ciannavei Alfredo ITA 1470 Â½ - Â½

7 14 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1446   |  7 1N Cecere Enrico ITA 1796 0 - 1
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rotoni Matteo 1 ITA 2135   |  5 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1881 1 - 0

2 7 1N Cecere Enrico 1 ITA 1796   |  2 M Foglia Maurizio 1 ITA 2122 Â½ - Â½

3 3 CM Iori Massimiliano 1 ITA 1898   |  11 2N Marchetti Michael 1 ITA 1673 Â½ - Â½

4 13 NC Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1470   |  4 CM Padovani Alessio 0 ITA 1898 0 - 1

5 10 1N Patrignani Tiziano 0 ITA 1759   |  8 1N Gaoni Vincenzo 0 ITA 1780 1 - 0

6 9 1N Buratti Ettore 0 ITA 1776   |  12 2N Pizzicotti Virginia 0 ITA 1655 0 - 1

7 6 1N Bussoli Sauro 0.5 ITA 1843   |  0 - F

8 14 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1446   |  1 - F
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Foglia Maurizio 1.5 ITA 2122   |  1 M Rotoni Matteo 2 ITA 2135 Â½ - Â½

2 11 2N Marchetti Michael 1.5 ITA 1673   |  7 1N Cecere Enrico 1.5 ITA 1796 Â½ - Â½

3 5 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1881   |  3 CM Iori Massimiliano 1.5 ITA 1898 1 - 0

4 4 CM Padovani Alessio 1 ITA 1898   |  14 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1446 1 - 0

5 12 2N Pizzicotti Virginia 1 ITA 1655   |  10 1N Patrignani Tiziano 1 ITA 1759 1 - 0

6 8 1N Gaoni Vincenzo 0 ITA 1780   |  6 1N Bussoli Sauro 0.5 ITA 1843 Â½ - Â½

7 9 1N Buratti Ettore 0 ITA 1776   |  13 NC Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1470 1 - 0
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rotoni Matteo 2.5 ITA 2135   |  12 2N Pizzicotti Virginia 2 ITA 1655 1 - 0

2 11 2N Marchetti Michael 2 ITA 1673   |  2 M Foglia Maurizio 2 ITA 2122 0 - 1

3 5 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1881   |  4 CM Padovani Alessio 2 ITA 1898 0 - 1

4 7 1N Cecere Enrico 2 ITA 1796   |  3 CM Iori Massimiliano 1.5 ITA 1898 1 - 0

5 6 1N Bussoli Sauro 1 ITA 1843   |  10 1N Patrignani Tiziano 1 ITA 1759 Â½ - Â½

6 14 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1446   |  9 1N Buratti Ettore 1 ITA 1776 Â½ - Â½

7 13 NC Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1470   |  8 1N Gaoni Vincenzo 0.5 ITA 1780 0 - 1
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Cecere Enrico 3 ITA 1796   |  1 M Rotoni Matteo 3.5 ITA 2135 Â½ - Â½

2 2 M Foglia Maurizio 3 ITA 2122   |  4 CM Padovani Alessio 3 ITA 1898 1 - 0

3 12 2N Pizzicotti Virginia 2 ITA 1655   |  11 2N Marchetti Michael 2 ITA 1673 Â½ - Â½

4 10 1N Patrignani Tiziano 1.5 ITA 1759   |  5 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1881 Â½ - Â½

5 3 CM Iori Massimiliano 1.5 ITA 1898   |  14 NC Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1446 0 - 1

6 9 1N Buratti Ettore 1.5 ITA 1776   |  6 1N Bussoli Sauro 1.5 ITA 1843 Â½ - Â½

7 8 1N Gaoni Vincenzo 1.5 ITA 1780   |  1 - F

8 13 NC Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1470   |  0 - F
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

1 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2087 Media: 1846.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Gaoni Vincenzo ITA 1780 355 0.89 1 1 1

2 B 5 CM Guglielmi Dante ITA 1881 254 0.81 1 2 2

3 N 2 M Foglia Maurizio ITA 2122 13 0.52 Â½ 2 2

4 B 12 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 480 0.92 1 3 3

5 N 7 1N Cecere Enrico ITA 1796 339 0.88 Â½ 3 3

4.02 3 3

2 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2096 Media: 1855.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Buratti Ettore ITA 1776 346 0.89 1 1 1

2 N 7 1N Cecere Enrico ITA 1796 326 0.87 Â½ 1 1

3 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2135 -13 0.48 Â½ 1 1

4 N 11 2N Marchetti Michael ITA 1673 449 0.92 1 2 2

5 B 4 CM Padovani Alessio ITA 1898 224 0.78 1 3 3

3.94 3 3

3 Iori Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1593 Media: 1711.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Patrignani Tiziano ITA 1759 139 0.69 1 1 1

2 B 11 2N Marchetti Michael ITA 1673 225 0.78 Â½ 1 1

3 N 5 CM Guglielmi Dante ITA 1881 17 0.52 0 1 1

4 N 7 1N Cecere Enrico ITA 1796 102 0.64 0 1 1

5 B 14 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1446 0 1 1

2.63 1 1

4 Padovani Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1848 Media: 1718.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Marchetti Michael ITA 1673 225 0.78 0 0 0

2 N 13 NC Ciannavei Alfredo ITA 1470 1 0 1

3 B 14 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1446 1 0 2

4 N 5 CM Guglielmi Dante ITA 1881 17 0.52 1 1 3

5 N 2 M Foglia Maurizio ITA 2122 -224 0.22 0 1 3

1.52 1 3
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

5 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1869 Media: 1869.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 226 0.79 1 1 1

2 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2135 -254 0.19 0 1 1

3 B 3 CM Iori Massimiliano ITA 1898 -17 0.48 1 2 2

4 B 4 CM Padovani Alessio ITA 1898 -17 0.48 0 2 2

5 N 10 1N Patrignani Tiziano ITA 1759 122 0.67 Â½ 2 2

2.61 2 2

6 Bussoli Sauro
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1729 Media: 1696.25 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ciannavei Alfredo ITA 1470 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 8 1N Gaoni Vincenzo ITA 1780 63 0.59 Â½ 0 0

4 B 10 1N Patrignani Tiziano ITA 1759 84 0.62 Â½ 0 0

5 N 9 1N Buratti Ettore ITA 1776 67 0.59 Â½ 0 0

1.8 0 0

7 Cecere Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 2035 Media: 1854.80 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1446 1 0 1

2 B 2 M Foglia Maurizio ITA 2122 -326 0.13 Â½ 0 1

3 N 11 2N Marchetti Michael ITA 1673 123 0.67 Â½ 0 1

4 B 3 CM Iori Massimiliano ITA 1898 -102 0.36 1 1 2

5 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2135 -339 0.12 Â½ 1 2

1.28 1 2

8 Gaoni Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1748 Media: 1801.75 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2135 -355 0.11 0 0 0

2 N 10 1N Patrignani Tiziano ITA 1759 21 0.53 0 0 0

3 B 6 1N Bussoli Sauro ITA 1843 -63 0.41 Â½ 0 0

4 N 13 NC Ciannavei Alfredo ITA 1470 1 0 1

5 0 1 F 0 2

1.05 0 2
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6Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1507002A)
FABRIANO - 19-06-2015 - 21-06-2015

9 Buratti Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1692 Media: 1707.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Foglia Maurizio ITA 2122 -346 0.11 0 0 0

2 B 12 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 121 0.66 0 0 0

3 B 13 NC Ciannavei Alfredo ITA 1470 1 0 1

4 N 14 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1446 Â½ 0 1

5 B 6 1N Bussoli Sauro ITA 1843 -67 0.41 Â½ 0 1

1.18 0 1

10 Patrignani Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1740 Media: 1811.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Iori Massimiliano ITA 1898 -139 0.31 0 0 0

2 B 8 1N Gaoni Vincenzo ITA 1780 -21 0.47 1 1 1

3 N 12 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 104 0.64 0 1 1

4 N 6 1N Bussoli Sauro ITA 1843 -84 0.38 Â½ 1 1

5 B 5 CM Guglielmi Dante ITA 1881 -122 0.33 Â½ 1 1

2.13 1 1

11 Marchetti Michael
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1874 Media: 1873.80 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Padovani Alessio ITA 1898 -225 0.22 1 1 1

2 N 3 CM Iori Massimiliano ITA 1898 -225 0.22 Â½ 1 1

3 B 7 1N Cecere Enrico ITA 1796 -123 0.33 Â½ 1 1

4 B 2 M Foglia Maurizio ITA 2122 -449 0.08 0 1 1

5 N 12 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 18 0.53 Â½ 1 1

1.38 1 1

12 Pizzicotti Virginia
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1845 Media: 1844.80 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Guglielmi Dante ITA 1881 -226 0.21 0 0 0

2 N 9 1N Buratti Ettore ITA 1776 -121 0.34 1 1 1

3 B 10 1N Patrignani Tiziano ITA 1759 -104 0.36 1 2 2

4 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2135 -480 0.08 0 2 2

5 B 11 2N Marchetti Michael ITA 1673 -18 0.47 Â½ 2 2

1.46 2 2
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13 Ciannavei Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 0 Perf: 1381 Media: 1824.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bussoli Sauro ITA 1843 -373 0.1 Â½ 0 0

2 B 4 CM Padovani Alessio ITA 1898 -428 0.08 0 0 0

3 N 9 1N Buratti Ettore ITA 1776 -306 0.14 0 0 0

4 B 8 1N Gaoni Vincenzo ITA 1780 -310 0.14 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.46 0 0

14 Pocognoli Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 33 Perf: 1591 Media: 1842.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Cecere Enrico ITA 1796 -350 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 CM Padovani Alessio ITA 1898 -452 0.08 0 0 1

4 B 9 1N Buratti Ettore ITA 1776 -330 0.12 Â½ 0 1

5 N 3 CM Iori Massimiliano ITA 1898 -452 0.08 1 1 2

0.39 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Ciannavei Alfredo ITA 4 0.5 1824 1502 1470 1972 M 163339

14 NC Pocognoli GianfrancoITA 4 1.5 1842 1755 1446 1966 M 165221
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